

Årsredovisning för
Plementor Aktiebolag

556404-7669

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Allgurén
Styrelseledamot

2024-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plementor Aktiebolag, 556404-7669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall bedriva försäljning och utbildning inom affärsutveckling, kosttillskott samt förlagsverksamhet och idka annan därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	136 376	278 850	204 256	172 906
Resultat efter finansiella poster	197 622	81 532	116 973	69 896
Soliditet %	93	80	89,8	91,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	458 188	39 601
Balanseras i ny räkning			39 601	-39 601
Utdelning			-185 000	
Årets resultat				171 413
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	312 789	171 413

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 789
Årets resultat	171 413
Summa	484 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	280 202
Summa	484 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 376	278 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 376	278 850
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 596	-71 814
Personalkostnader	2	-27 729	-114 033
Summa rörelsekostnader		-87 325	-185 847
Rörelseresultat		49 051	93 003
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 743	-11 391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-80
Summa finansiella poster		148 571	-11 471
Resultat efter finansiella poster		197 622	81 532
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-16 000	-25 000
Resultat före skatt		181 622	56 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 209	-16 931
Årets resultat		171 413	39 601

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	54 750	54 750
Andra långfristiga fordringar	4	201	272 385
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 951	327 135
Summa anläggningstillgångar		54 951	327 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		163 534	33 053
Summa kortfristiga fordringar		163 534	33 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		513 809	492 820
Summa kassa och bank		513 809	492 820
Summa omsättningstillgångar		677 343	525 873
SUMMA TILLGÅNGAR		732 294	853 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 789	458 188
Årets resultat		171 413	39 601
Summa fritt eget kapital		484 202	497 789
Summa eget kapital		604 202	617 789
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 000	81 000
Summa obeskattade reserver		97 000	81 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	37 144
Övriga skulder		31 092	117 075
Summa kortfristiga skulder		31 092	154 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 294	853 008

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	54 750	54 750
Utgående anskaffningsvärden	54 750	54 750
Redovisat värde	54 750	54 750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	303 000	303 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-270 442	
Utgående anskaffningsvärden	32 558	303 000
Ingående nedskrivningar	-30 615	-19 224
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 742	-11 391
Utgående nedskrivningar	-32 357	-30 615
Redovisat värde	201	272 385

Underskrifter

Göteborg

Sven Allgurén
Sven Allgurén
Styrelseledamot

2024-03-12
Datum